
UCHWAŁA NR XXI/149/25 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
w sprawie dzierżawy nieruchomości niezabudowanej wchodzącej w skład 
gminnego zasobu nieruchomości, położonej na terenie gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zezwala się na wydzierżawienie na 29 lat nieruchomości niezabudowanej 
wymienionej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F93C63C-BA29-4A38-B996-99CA785D3845. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/149/25 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Oznaczenie nieruchomości Lp. Położenie 
nieruchomości  

Obręb  
 

Nr działki 
Pow.  
w ha 

Księga wieczysta 

 
1. 

 
Żydowo 

 
Żydowo 

 
533/8 

 
4,4994 

 
KO1K/00055849/7 

 
2. 

 
Żydowo 

 
Żydowo 

 
 część działki  

533/9 

 
9,5940 

 
KO1K/00055849/7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F93C63C-BA29-4A38-B996-99CA785D3845. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/149/25 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2026-01-09T10:16:39+0100




